Catalogo generale e listino prezzi 2022.001 343
CO
N
D
O
TT
E
PR

E
Catalogo generale e listino prezzi 2022.001 357
Come ordinare
Collegamenti elettrici
H0100SFV-C
Serranda tagliafuoco per valvole di ventilazione
Diametro ø
tipo di attivazione H0 - H1
serrande tagliafuoco per valvole di ventilazioneSFV
Tipo di attivazione H0
Questo tipo di meccanismo di attivazione non dispone di alcuna apparecchiatura elettrica.
Tipo di attivazione H1
IMPORTANTE: Rischio di shock elettrico! Microswitch:
Alimentazione: 12/24V DCParametri elettrici: 3A
Legenda
NO Colore cavo blu
C Colore cavo nero
NC Colore cavo grigio
NOTE:
• Spegnere l'alimentazione prima di lavorare su qualsiasi apparecchiatura elettrica.
• Solo gli elettricisti qualificati possono lavorare sul sistema elettrico.
• Il consumo di energia deve essere rispettato!
32/36 | F-C2
Collegamenti elettrici
Tipo di attivazione H0
Questo tipo di meccanismo di attivazione non dispone di alcuna apparecchiatura elettrica.
Tipo di attivazione H1
IMPORTANTE: Rischio di shock elettrico!
Microswitch:
Alimentazione: 12/24V DCParametri elettrici: 3A
Legenda
NO Colore cavo blu
C Colore cavo nero
NC Colore cavo grigio
NOTE:
• Spegnere l'alimentazione prima di lavorare su qualsiasi apparecchiatura elettrica.
• Solo gli elettricisti qualificati possono lavorare sul sistema elettrico.
• Il consumo di energia deve essere rispettato!
Catalogo generale e listino prezzi 2022.001358
IN
TE
RN
O
Manuale operativo
serrande tagliafuoco per valvole di ventilazioneSFV
**Attenzione: La cartuccia tagliafuoco è pronta per l’installazione quando la pala è in posizione aperta.
Se si utilizza una versione H1, la posizione della pala aperta o chiusa è indicata da un microinterruttore di fine corsa.
Seguire i passaggi successivi:
A Controllare il collegamento del termofusibile.
B Premere entrambe le molle di arresto.
C Aprire le pale in posizione parallela.
D Premere le pale insieme fino a quando il collegamento del termofusibile contiene entrambe le pale.
33/36 | F-C2
Manuale operativo
**Attenzione: La cartuccia tagliafuoco F-C2 è pronta per l’installazione quando la pala è in posizione aperta.
Se si utilizza una versione H1, la posizione della pala aperta o chiusa è indicata da un microinterruttore di fine corsa.
Seguire i passaggi successivi:A Controllare il collegamento del termofusibile.
B Premere entrambe le molle di arresto.
C Aprire le pale in posizione parallela.
D Premere le pale insieme fino a quando il collegamento del termofusibile contiene entrambe le pale.
A2 B2
A1 B1
DN140 ... DN200
DN80 ... DN1251.
P3
P5
P3
P5
34/36 | F-C2
C1 D1
✓
✓